Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 080/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 080/2022, destinado a
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de limpeza, asseio e conservação predial,
visando a obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene, com a disponibilização de mão de obra, saneantes
domissanitários, materiais de higiene e limpeza e equipamentos necessários, para atendimento das necessidades do
Município de Campo Novo do Parecis, teve como vencedora a empresa: LUIZ DOS SANTOS & CIA LTDA com valor total
de R$ 4.296.315,60 (quatro milhões e duzentos e noventa e seis mil e trezentos e quinze reais e sessenta centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 13 de dezembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 133/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 133/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Limpeza de caixa de água, teve como vencedora a empresa: SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E

Campo Novo do Parecis-MT, 13 de dezembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE PROSSEGUIMENTO COM RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2022

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a PROSSEGUIMENTO DO PREGÃO
ELETRÔNICO 083/2022 que tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados
de limpeza de piso, lavanderia, conservação, higienização, conservação predial interna e externa, desinfecção de
superfícies de materiais permanentes, com a disponibilidade de mão de obra qualificada, equipamentos, acessórios,
fornecimento de todos os insumos e materiais necessários para limpeza e desinfecção, visando manter condições
adequadas de salubridade e higiene, para atender as unidades de saúde do município, prosseguimento ocorrerá da
seguinte forma, via o endereço eletrônico bllcompras.com: Recebimento das propostas: a partir do dia 14 de dezembro de
2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 29 de dezembro de 2022, às 08:00
horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura das propostas: dia 29 de dezembro de 2022, às 09:00 horas. (horário de
Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 29 de dezembro de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília -
DF). O edital com suas retificações poderá ser obtido pelo sitio www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis, 13 de dezembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d4a2b5ed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:00:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial